交所以取得認可及呈交香港公司註冊處處長登記，及遵照上市規則及公司條例
作出其他行動；

(2) 將兩名董事（或彼等書面正式授權之代理人）正式簽署（倘需要）表示已獲董事
決議案批准之每份章程文件各一份副本（及所有其他須附附久文件）呈交百慕達
公司註冊處登記，以及遵照於章程寄發日期後不時經修訂及最快可行之百慕達
一九八一年公司法作出之其他行動；

12

(3) 於章程寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件，並向受禁制股東（如有）寄
發章程及海外函件（僅供參考），解釋彼等不得參與公開發售之情況；

(4) 上市委員會不遲於買賣首日批准或同意批准（受配發規限）發售股份上市及買
賣，且並無撤回或撤銷有關上市及買賣之批准；

(5) （倘需要）百慕達金融管理局批准於最後終止時間或包銷商與本公司書面同意之
較後日期前，授出同意發行發售股份；

(6) 包銷商之責任成為無條件及包銷協議於最後終止時間或之前並無根據其條款終
止；

(7) 本公司遵守及履行於包銷協議下所有承諾及義務，且本公司因包銷協議而發出
之聲明及保證仍屬真實，正確，各重大方面均無誤導；及

(8) 可換股票據持有人向本公司及包銷商不可撤回地承諾，於記錄日期前，不會將
所持部份或全部可換股票據轉換成股份，亦不會轉讓或以其他方式買賣可換股
票據。

上述先決條件概不得豁免。倘先決條件於最後終止時間前或本公司與包銷商可能協
定之有關其他日期前未能全部或部份達成，則包銷協議將告終止，而訂約雙方概不
得向任何另一方就成本、損害賠償、補償或其他款項提出任何索償（惟就任何先前違
反提出者除外）。

進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事生產及銷售包裝產品、營運網上及數碼娛
樂業務及手錶貿易。

公開發售所得款項淨額估計約為 67,000,000港元。董事會擬將公開發售款項淨額中
不多於20,000,000港元用於擴展本集團現有包裝業務，不多於30,000,000港元用於擴
展本集團現有網上及數碼娛樂業務，其餘用作一般營運資金。

董事（包括獨立非執行董事）經考慮公開發售條款後，認為公開發售屬公平合理，
符合本公司及股東整體利益。此外，公開發售向所有合資格股東提供平等機會參與

13

擴大本公司之股本基礎，並可讓合資格股東按其意願維持彼等於本公司之權益比例
並繼續參與本公司之未來發展。然而，不接納所獲分配發售股份之合資格股東請注
意，於本公司之持股比例將被攤薄。

對股權架構之影響

本公司於本公佈日期及緊隨公開發售完成後（並未計及股份合併）之股權架構載列如
下，惟僅供參考：

於本公佈日期

緊隨公開發售完成後
（假設所有合資格股東接納其

在公開發售下之配額）

緊隨公開發售完成後
（假設並無合資格股東接納其

在公開發售下之配額）
現有股份數目 概約百分比 現有股份數目 概約百分比 現有股份數目 概約百分比

主要股東：

Luck Continent Limited 3,246,264,127 46.58% 4,869,396,190 46.58% 3,246,264,127 31.06%

成之德及其聯系人士 1,757,142,856 25.21% 2,635,714,284 25.21% 1,757,142,856 16.81%

公眾股東：

包銷商（附註 1及 2) 60 0.00% 90 0.00% 3,484,355,225 33.33%

其他（附註 2) 1,965,303,287 28.21% 2,947,954,931 28.21% 1,965,303,287 18.80%

總計 6,968,710,330 100.00% 10,453,065,495 100.00% 10,453,065,495 100.00%

附註：

1. 根據包銷協議，包銷商以其名義認購股東未接納發售股份之數目，於公開發售完成時，
與其一致行動人士（定義見收購守則）合計，不得逾本公司投票權之 19.9%，且包銷商須
盡力確保其所促成認購股東未接納發售股份之各認購人 ( i )為獨立第三方，且與本公司
董事或主要行政人員或本公司重要股東或彼等各自之聯繫人士行動並非一致；及 ( i i )除
包銷商自身及其聯繫人士與其行動一致之人士（定義見收購守則）合計，於公開發售完成
時，並無持有本公司經公開發售擴大投票權 10.0%或以上，令本公司得以遵守上市規則
第 8.08(1)條所載最低公眾持股量之規定。

2. 假設四 (4)股新現有股份已於股東特別大會前發行，以便實行股份合併。

14

未行使可換股票據之調整

於本公佈日期，本公司未行使可換股票據本金額為 20,000,000港元，可以原有轉換
價每股現有股份 0.0573港元轉換為 349,040,139現有股份（須按其條款調整）。

除上述者外，本公司並無任何其他可轉換或兌換為股份之未行使已發行期權、權證
或證券。由於股份合併及公開發售將會調整可換股票據轉換價，及可換股票據所附
轉換權行使時將予配發及發行股份數目，本公司將委派本公司核數師核實可換股票
據轉換價所需調整，本公司會就此事作進一步公佈。

買賣股份之風險警告

股東及潛在投資者應注意：公開發售須待包銷協議成為無條件及包銷商並無根據包